
Projekt

z dnia  18 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XI.../2019
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic na terenie gminy Nowe Miasto Lubawskie

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2068) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim Rada Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej ulice położone na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
w miejscowości Pacółtowo:

1) ul. Skrajna, stanowiąca działki oznaczone numerem ewidencyjnym 77, 117/11, 116/1, 376/11, 376/16, 382/3, 
107/2, 80/11, 80/13 obręb Pacółtowo,

2) ul. Podleśna, stanowiąca działki oznaczone numerem ewidencyjnym 376/14, 106/8, 377/10, 101/6, 377/17 
obręb Pacółtowo,

3) ul. Na Stoku, stanowiąca działki oznaczone numerem ewidencyjnym 117/9, 106/14 obręb Pacółtowo.

§ 2. Przebieg planowanej drogi gminnej określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Wiśniewski

Id: B52FECF6-AB48-480C-BDEF-88AD9A3D4FD7. Projekt Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XI.../2019

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: B52FECF6-AB48-480C-BDEF-88AD9A3D4FD7. Projekt Strona 1




